
ABY ZÁDA NEBOLELA 

V české populaci dochází k nárůstu počtu osob s bolestí zad. Tato bolest nás limituje především fyzicky, ale vede také k 
řadě omezení ve společenském, rodinném i pracovním životě. Nyní máte možnost vyřešit své obtíže tím nejlepším 
způsobem, a to pobytem „Aby záda nebolela“, během kterého budete pod dohledem odborníka v této problematice 
primáře MUDr. Tomáše Brože z neurochirurgického oddělení Pardubické nemocnice. Díky odbornému vyšetření Vašeho 
zdravotního stavu získáte jasný obraz o tom, co se ve Vašem těle děje a co Vaše tělo potřebuje. Bude Vám doporučen 
individuální léčebný postup a v případě potřeby bude zajištěno objednání na radiodiagnostiku v co nejkratším čase 
(rentgen, CT, magnetická rezonance apod.). Při Vašem pobytu se neomezíme pouze na léčbu. Naučíme Vás, jak správně 
pracovat se svým tělem, abyste minimalizovali zátěž na záda a udrželi je silná a zdravá. A to není vše! Dozvíte se o 
nejnovějších možnostech a inovacích v oblasti léčby bolestí zad, které tato moderní doba přináší. Vaše záda si zaslouží 
nejlepší péči a my jsme zde, abychom Vám ji poskytli. Kapacita pobytu je omezená. Neváhejte a rezervujte si pobyt včas! 

Délka pobytu: 5 dní / 4 noci 

Nástupní den: každou středu  
Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

Pobyt zahrnuje: 

• 4x ubytování

• 4x polopenze výběrového typu bufetovou nebo
servírovanou formou

• 1x lékařská konzultace s primářem MUDr. Tomášem
Brožem

• doporučení či zajištění dalšího léčebného postupu

• 1x perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal

• 1x klasická masáž částečná 20 min.

CENA ZA POBYT 5 DNÍ / 4 NOCI 

     PAVILON / KATEGORIE 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 

17. 01. – 30. 04., 01. 11. – 31. 12. 2025

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 10 800 Kč 13 000 Kč 12 000 Kč 14 600 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 11 600 Kč 13 800 Kč 12 800 Kč 15 400 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 9 040 Kč - 10 040 Kč - 

Bílý s balkónem / A 9 240 Kč - 10 240 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

• 1x suchá masážní vana Hydrojet

• 3x rehabilitační cvičení „zdravá záda“
s instruktáží správného držení těla

• volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu

• volný vstup do Fyziofitness po celou dobu
pobytu




